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Kære Margrethe Wivel 
 
Tak for din henvendelse af 27. april 2006, hvor du stiller følgende 
spørgsmål til forvaltningen: 
  
” Tak for svar af 26. april angående hvor mange penge kommunen 
løbende har givet de sidste 10 år til hhv. Fædregruppen på Nørrebro 
og andre tiltag ved Khalid Alsubehi. I forlængelse herfra vil jeg gerne 
spørge: 
  
Har kommunen har fået nogen dokumentation for brugen af disse 
penge, både hvad angår regnskab og evaluering af indsatsen? ” 
 
 
Socialforvaltningens svar 
 
Fædregruppen har modtaget § 115-midler (Familie- og 
Arbejdsmarkedsudvalget) og der er løbende blevet aflagt og godkendt 
regnskaber fra 2001 og frem til 2004. Deadline for indsendelse af 
regnskab 2005 var den 28. april 2006 og regnskabet er modtaget, men 
godkendelsen er endnu under behandling i Socialforvaltningen. Der er 
ikke modtaget evaluering eller gennemført evaluering af indsatsen, da 
der ikke er praksis for denne form for opfølgning i forhold til midler 
af så begrænset omfang. Ved bevillinger over 100.000 kr. er praksis, 
at der indgås samarbejdsaftaler. 
 
Fædregruppen har modtaget midler fra puljen til 
integrationsfremmende tiltag (Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget) i 
2004. Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har ikke modtaget 
regnskab for anvendelsen af bevillingen inden udløb af 
regnskabsfristen den 30. juni 2005. Det bemærkes, at der ikke har 
været stillet krav om evaluering af anvendelsen af projektet i 
forbindelse med bevillingen.  
 
Fædregruppen har modtaget midler fra Indre Nørrebro bydel fra 1998 
frem til 2001 og der har løbende været aflagt regnskab og foretaget 
opfølgning på, hvilke konkrete aktiviteter pengene er gået til, samt 
antallet af brugere (Opfølgning vedlagt som bilag 1). 
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 Side 2 af 2 
Nørrebronx har modtaget midler fra brobygningspuljen (Kultur- og 
Fritidsforvaltningen) i 2004 og der er modtaget evaluering og 
godkendt regnskab herfor. Evalueringen indeholder en kort 
beskrivelse af mål og delmål, samt status herpå. Herudover er der en 
beskrivelse af de konkrete aktiviteter og antallet af brugere 
(Evaluering vedlagt som bilag 2) 
 
Nørrebronx har fået midler fra puljen for etniske minoritets piger 
(Kultur- og Fritidsforvaltningen) i en 2-årig periode fra 2005 til 2007. 
Der er afleveret regnskab og evaluering for 2005. Evalueringen 
indeholder blandt andet en beskrivelse af antallet af brugere, 
samarbejdspartere, projektets indhold i forhold til oprindelig 
ansøgning, forældreinddragelse, følgeordning, deltagerbetaling, 
aktiviteter, økonomi og forankring (Evaluering er vedlagt som bilag 
3). Herudover vil der løbende blive evalueret og afleveret regnskab for 
2006, samt når projektet slutter i 2007.  
 
Nørrebro bakker har fået midler fra udviklingspuljen (Kultur- og 
Fritidsforvaltningen) i 1999 og 2000 og der er modtaget regnskab og 
evaluering, som begge er godkendte. Evalueringen indeholder en kort 
beskrivelse af blandt andet mål, målgruppe, konkrete nyigangsatte 
aktiviteter og antallet af brugere (Evaluering vedlagt som bilag 4). 
 
   
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Grethe Munk 
 
Bilag: 
1. Opfølgning Fædregruppen 
2. Evaluering Nørre Bronx – brobygningspuljen 
3. Evaluering Nørre Bronx – etniske minoritetspiger 
4. Evaluering Nørrebro bakker 


